

Žádost o informace podle zákona č. 106/1999 Sb.

Ministerstvo pro místní rozvoj ČR
Staroměstské náměstí 6
110 15 Praha 1
V Praze 17.8.2015

Ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím vás žádám o zpřístupnění následujících informací:

1. Veškerou korespondenci mezi MMR a Hlavním městem Prahou ohledně připravované novely tzv. Pražských stavebních předpisů (PSP), která proběhla od 1.10.2014.

Podle mediálních informací proběhla komunikace zejména s Odborem územního rozvoje, respektive s kanceláří náměstka Stropnického a s kanceláří primátorky Krnáčové či přímo s těmito politickými představiteli. Pokud ale komunikace probíhala s nějakým jiným subjektem spojeným s hlavním městem Prahou, který se podílel na přípravě PSP, mám zájem i o tuto komunikaci.

2. Zápisy ze setkání mezi náměstkem primátorky Dolínkem, primátorkou Krnáčovou a ministryní Šlechtovou, která podle mediálního vyjádření primátorky proběhla v červenci 2015 (pokud schůzka proběhla v červnu nebo v srpnu, stále o zápis žádám), pokud takový zápis byl pořízen (předpokládal bych, že ano).

3. Zápisy ze setkání, jež ohledně PSP proběhla po 1.10.2014 mezi náměstkem Stropnickým či týmem, který se podílel na vypracování novely PSP na jedné straně a úředníky, náměstkou nebo přímo ministryní MMR na druhé straně, pokud zápisy byly pořízeny (opět bych předpokládal, že ano).

Ve smyslu § 17 odst. 2 zákona č. 106/1999 Sb. žádám o potvrzení předpokládané výše úhrady nákladů, budou-li účtovány. Informaci žádám poskytnout v elektronické formě a zaslat do datové schránky 82ntf5g . Za jejich poskytnutí předem děkuji.

S pozdravem,





Váš dopis ze dne

17.8.2015

Číslo jednací

28620/2015

Vyřizuje

Mgr. Romana Voříšková

Datum

11.9.2015


Žádost o informaci podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

Vážený pane

Ministerstvo pro místní rozvoj (dále jen „ministerstvo“) obdrželo Vaše podání, zaregistrované podatelnu MMR pod č.j. 28620/2015, kterým jste na základě zákona 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, požádal o korespondenci mezi Ministerstvem pro místní rozvoj a Magistrátem hlavního města Prahy ohledně novely tzv. Pražských stavebních předpisů.

Na základě Vaší žádosti Vám zasíláme korespondenci a zápisy z jednání, a to za období od 1. 10. 2014 až do vydání rozhodnutí o pozastavení účinnosti, tj. do 16. 1. 2015.

S pozdravem


Ing. Veronika Vároší
vedoucí odboru komunikace

MINISTERSTVO PRO MÍSTNÍ ROZVOJ
ČESKÁ REPUBLIKA
Starobrněnské náměstí 6
110 15 Praha 1
71